
ZARZĄDZENIE NR 19/16 

REKTORA PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 5 maja 2016 roku  

w sprawie powołania Instytutowej Komisji Oceniającej 
w Instytucie Ochrony Zdrowia 

 
 

Na podstawie art. 66 ust. 2 pkt 3 oraz art. 132 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo 
o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późn. zm.), w związku z § 80 ust. 7 
Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 
 

zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. W celu przeprowadzania okresowej oceny nauczycieli akademickich zatrudnionych  

w Instytucie Ochrony Zdrowia powołuje się Instytutową Komisję Oceniającą 
w składzie: 
1) prof. dr hab. Feliks Jaroszyk – przewodniczący, 
2) prof. dr hab. Ewa Żekanowska, 
3) prof. nadzw. dr hab. Dorota Hojan-Jezierska, 
4) doc. dr Ewa Kamińska, 
5) dr Kamila Sadaj-Owczarek, 
6) dr Leszek Porowski, 
7) dr Wojciech Musiał, 
8) mgr Zdzisława Filipska. 

 
§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Instytutu Ochrony Zdrowia. 

 
§ 3. Traci moc obowiązującą zarządzenie nr 26/09 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile z dnia 18 czerwca 2009 roku w sprawie 
powołania Instytutowej Komisji Oceniającej w Instytucie Ochrony Zdrowia z późn. zm. 

 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Rektor 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile 
 

prof. nadzw. dr hab. Donat Mierzejewski 
 


